



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA 680 Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 1356/2023

Ordinário

Data: 17/02/2023

Credor: 70627 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Endereço: AV. CRISTOVAO COLOMBO, Numero: 2.611 - VILA ANTONIO

C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80

Insc. Est.:

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Ag: 1267-7

Conta: 919-9

Orgão: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prog. Trabalho: 15.451.0013.2044 - GESTÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INFRA-ESTRUTURA

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 45

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Desdobramento: 2400 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 95

Nº Convênio:

Dotação Inicial

1.300.425,00

Saldo Anterior

840.695,24

Valor

21.194,47

Saldo Atual

819.500,77

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - Aquisição de materiais de construção relativos a insumos estruturais e de ferragens, para atender a demanda das secretarias municipais e demais órgãos vinculados à Prefeitura de Marialva

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
52277	1	UNIDADE	MATERIAL ESTRUTURAL, ACABAMENTO INTERNO E	21.194,47	21.194,47

Local de Entrega:

Total Retenções:

0,00

Total Liq. Empenho:

21.194,47

Empenhado por:

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva, de de

MARCELO SANCHES

1356-1380

Pgo 16/03/23

RECEBEMOS DE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 03/03/2023 VALOR TOTAL: R\$ 1.721,12 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - RUA SANTA EFIGENIA, 680 CENTRO MARIALVA-PR

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº. 000.002.584
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME
AV MASSUO YOSHIY, 3800
JD PLANALTO - 86990-000
MARIALVA - PR Fone/Fax: 4432322798

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.002.584
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO
4123 0307 9644 7800 0180 5500 1000 0025 8410 0233 1401
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9037099012

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
CNPJ
07.964.478/0001-80

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230055459057 - 03/03/2023 17:24:38

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNPJ / CPF
76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO
03/03/2023

ENDEREÇO
RUA SANTA EFIGENIA, 680

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
86990-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
03/03/2023

MUNICÍPIO
MARIALVA

UF
PR

FONE / FAX
4432328383

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
10:52:18

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.881,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	159,88	0,00	0,00	0,00	294,02	0,00	1.721,12

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
(9) Sem Frete

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1212

ESPÉCIE

MARCA
PADRAO

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. IPI
4128	AREIA MEDIA METRO CUBICO PORTO SAO JOSE (COD/SINAPI 370)	25059000	0102	5102	MT	12,0000	86,7500	1.041,00	0,00	0,00		0,00
12050	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32(SACO DE 50KG) (COD/SINAPI 1379)	25232910	0102	5102	KG	1.200,0000	0,7000	840,00	0,00	0,00		0,00

AQUIÇÃO - de acordo com

CONVITE

TOMADA DE PREÇO

CONCORRENCIA

PREGÃO

DISPENSA

INEXIGIBILIDADE

Nº 95-22 DE

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: EMPENHO 1380/2023
LOTE 4/41/2021.
REFERENTE AOS INSUMOS ESTRUTURAL ENTREGUES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇO PÚBLICO- SERVICOS DIVERSOS CEMITERIO MUNICIPAL -CONSIDERANDO A VERSAO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL
APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 8,5%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib aprox
Federal: R\$ 135,11 / Estadual: R\$ 158,91 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 3EP85C
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 294,02

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 03/03/2023 VALOR TOTAL: R\$ 19.473,35 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - RUA SANTA EFIGENIA, 680 CENTRO MARIALVA-PR

NF-e

Nº. 000.002.574
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME

AV MASSUO YOSHIY, 3800
JD PLANALTO - 86990-000
MARIALVA - PR Fone/Fax: 4432322798

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.002.574
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0307 9644 7800 0180 5500 1000 0025 7410 0233 1391

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230054893257 - 03/03/2023 10:34:50

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9037099012

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

07.964.478/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNPJ / CPF

76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO

03/03/2023

ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA, 680

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86990-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

03/03/2023

MUNICÍPIO

MARIALVA

UF

PR

FONE / FAX

4432328383

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:31:10

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.I.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.282,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	1.809,00	0,00	0,00	0,00	4.675,78	0,00	19.473,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

7126

PADRAO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SII	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
12186	ARAME GALVANIZADO 18 BWG, 1,24MM (0,009KG/M)(COD/SINAPI 345)	72171090	0102	5102	KG	10,0000	36,8700	368,70	0,00	0,00		0,00	
12185	ARAME RECOZIDO 16 BWG, 1,65MM (0,016KG/M)(COD/SINAPI 344)	72172090	0102	5102	KG	4,0000	33,9800	135,92	0,00	0,00		0,00	
4128	AREIA MEDIA METRO CUBICO PORTO SAO JOSE (COD/SINAPI 370)	25059000	0102	5102	MT	30,0000	86,7500	2.602,50	0,00	0,00		0,00	
5888	BATENTE ANGELIM AMARELO 3X14 JOGO (COD/SINAPI 183)	87089990	0102	5102	UN	10,0000	224,9000	2.249,00	0,00	0,00		0,00	
4260	CAIBRO EUCALIPTO MT (COD/SINAPI 4513)	44039800	0102	5102	MT	750,0000	4,7700	3.577,50	0,00	0,00		0,00	
12050	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32(SACO DE 50KG) (COD/SINAPI 1379)	25232910	0102	5102	KG	4.000,0000	0,7000	2.800,00	0,00	0,00		0,00	
2235	GUARNICAO CEDRINHO (JG) (COD/SINAPI 39836)	44079990	0102	5102	UN	5,0000	231,4300	1.157,15	0,00	0,00		0,00	
8728	PISO EM CERAMICA EXTRA ESMALTADA (CODIGO SINAPI 1287)	69072200	0102	5102	MT	3,0000	29,9000	89,70	0,00	0,00		0,00	
10279	PREGO 17 X 27 PREGOS FORT (COD/SINAPI 5069)	73170090	0102	5102	KG	14,0000	21,4200	299,88	0,00	0,00		0,00	
10446	TABUA *2,5X23CM(1X9)PINUS,MISTA OU EQUIVALENTE(COD/SINAPI 10567)	44079990	0102	5102	MT	700,0000	7,6600	5.362,00	0,00	0,00		0,00	
10433	TIJOLO CERAMICO *6X12X 24* CM COD/SINAPI 7260	69010000	0102	5102	UN	1.600,0000	1,6500	2.640,00	0,00	0,00		0,00	

AQUISIÇÃO - de acordo com

CONVITE
TOMADA DE PREÇO
CONCORRENCIA
☒ PREGAO
DISPENSA
INEXIGIBILIDADE

C. ____ / ____

Nº 95-22 DE ____ / ____ / ____

we

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPENHO 1356/2023
LOTE 4/41/2021.

REFERENTE AOS INSUMOS ESTRUTURAL ENTREGUES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PUBLICO-
SERVICOS DIVERSOS EM PROPRIOS MUNICIPAIS -CONSIDERANDO A VERSAO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI
ATUAL .APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 8,5%. COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib
aprox Federal: R\$ 2.290,41 / Estadual: R\$ 2.385,37 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 3EF85C
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 4.675,78

RESERVADO AO FISCO

DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e
ISSÃO: 03/03/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 19.473,35		Nº 000002574
DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE			
DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME		DOCUMENTO AUXILIAR DA		CHAVE DE ACESSO	
AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -		NOTA FISCAL ELETRÔNICA		4123 0307 9644 7800 0180 5500 1000 0025 7410 0233 1391	
CEP: 86990-000 - MARIALVA - PR		0 - ENTRADA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e	
TEL: (44)3232-2798		1 - SAÍDA		www.nfe.fazenda.gov.br/portal	
		Nº 000002574 fl. 1 / 1		ou no site da Sefaz Autorizadora	
		SÉRIE 001		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				141230054893257 03/03/2023 10:34:50	
VENDA A VISTA				CNPJ / CPF	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		07.964.478/0001-80	
9037099012					

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL		76.282.680/0001-45		03/03/2023	
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA				DATA SAÍDA / ENTRADA	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		86990-000	
RUA SANTA EFIGENIA, 680		CENTRO		03/03/2023	
MUNICÍPIO		UF		HORA DA SAÍDA	
MARIALVA		PR		10:31:10	
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
(44)3232-8383					

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.675,78	21.282,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	1.809,00	0,00	0,00	19.473,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
7126				PADRAO							

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
12186	ARAME GALVANIZADO 18 BWG, 1,24MM (0,009KG/M)(COD/SINAPI 345)	72171090	0102	5102	KG	10,00	36,870000	368,70	31,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12185	ARAME RECOZIDO 16 BWG, 1,65MM (0,016KG/M)(COD/SINAPI 344)	72172090	0102	5102	KG	4,00	33,980000	135,92	11,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4128	AREIA MEDIA METRO CUBICO PORTO SÃO JOSÉ (CÓD/SINAPI 370)	25059000	0102	5102	MT³	30,00	86,750000	2.602,50	221,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5888	BATENTE ANGELIM AMARELO 3X14 JOGO (COD/SINAPI 183)	87089990	0102	5102	UN	10,00	224,900000	2.249,00	191,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4260	CAIBRO EUCALIPTO MT (COD/SINAPI 4513)	44039800	0102	5102	MT	750,00	4,770000	3.577,50	304,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12050	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32(SACO DE 50KG) (COD/SINAPI 1379)	25232910	0102	5102	KG	4.000,00	0,700000	2.800,00	238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2235	GUARNICAO CEDRINHO (JG) (COD/SINAPI 39836)	44079990	0102	5102	UN	5,00	231,430000	1.157,15	98,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8728	PISO EM CERAMICA EXTRA ESMALTADA (CÓDIGO/SINAPI 1287)	69072200	0102	5102	MT²	3,00	29,900000	89,70	7,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10279	PREGO 17 X 27 PREGOS FORT (COD/SINAPI 5069)	73170090	0102	5102	KG	14,00	21,420000	299,88	25,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10446	TABUA 2,5X23CM(1X9)PINUS,MISTA OU EQUIVALENTE(COD/SINAPI 10567)	44079990	0102	5102	MT	700,00	7,660000	5.362,00	455,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10433	TIJOLO CERAMICO 6X12X 24* CM COD/SINAPI 7260	69010000	0102	5102	UN	1.600,00	1,650000	2.640,00	224,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		AQUISIÇÃO - de acordo com	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		☐ CONVITE	
EMPENHO 1356/2023		☐ TOMADA DE PREÇO	
LOTE 4/41/2021.		☒ CONCORRÊNCIA	
REFERENTE AOS INSUMOS ESTRUTURAL ENTREGUES À SECRETARIA MUNICIPAL DE		PREGAO	
SERVIÇOS PÚBLICO- SERVIÇOS DIVERSOS EM PRÓPRIOS MUNICIPAIS -CONSIDERANDO		☐ DISPENSA	
A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL. APLICA-SE O DESCONTO		☐ INEXIGIBILIDADE	
PERCENTUAL DE 8,5%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib aprox		Nº 41/2021 DE 28/05/21	
Federal: R\$: 2.290,41 / Estadual: R\$: 2.385,37 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 3EF85C		RESERVADO AO FISCO	
DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 03/03/2023 10:34:51 - NEIA		Desenvolvido por M&M INFORMATICA LTDA - www.mminfo.me	

RECEBEMOS DE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000002584 SÉRIE 001
EMISSION: 03/03/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 1.721,12		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000002584 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4123 0307 9644 7800 0180 5500 1000 0025 8410 0233 1401 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230055459057 03/03/2023 17:24:38	
DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO - CEP:86990-000 - MARIALVA - PR TEL: (44)3232-2798					
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA A VISTA		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 07.964.478/0001-80	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9037099012					
DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA				CNPJ / CPF 76.282.680/0001-45	DATA DA EMISSÃO 03/03/2023
ENDEREÇO RUA SANTA EFIGENIA, 680				BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 86990-000
MUNICÍPIO MARIALVA		FONE / FAX (44)3232-8383	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 10:52:18

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	294,02	1.881,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	159,88	0,00	0,00	1.721,12	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL							
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1212	ESPÉCIE	MARCA PADRAO	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
4128	AREIA MEDIA METRO CUBICO PORTO SÃO JOSÉ (CÓD/SINAPI 370)	25059000	0102	5102	MT³	12,00	86,750000	1.041,00	88,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12050	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32(SACO DE 50KG) (COD/SINAPI 1379)	25232910	0102	5102	KG	1.200,00	0,700000	840,00	71,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AQUISIÇÃO - de acordo com

CONVITE
TOMADA DE PREÇO
CONCORRÊNCIA
PREGAO
DISPENSA
INEXIGIBILIDADE

Nº 41/2021 DE 26/05/21

C. 170/2021

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 1380/2023 LOTE 4/41/2021. REFERENTE AOS INSUMOS ESTRUTURAL ENTREGUES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇO PÚBLICO- SERVIÇOS DIVERSOS CEMITÉRIO MUNICIPAL -CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 8,5%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib aprox Federal: R\$ 135,11 / Estadual: R\$ 158,91 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 3EF85C		
DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 03/03/2023 17:24:39 - NEIA		Desenvolvido por M&M INFORMATICA LTDA - www.mminfo.me

DOC ou TED Eletrônico**Debitado**

Agência 2278-0
Conta corrente 5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agência (sem DV) 1267 MARIALVA
Conta corrente (com DV) 9199
CNPJ 07.964.478/0001-80
Nome favorecido DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 31.008
Valor 48.040,35
Destinação 0
Data transferência 10/03/2023
"C" - CNPJ diferente
Autenticação SISBB E6BA831E76C82C74

Assinada por	JB502980 VICTOR CELSO MARTINI	10/03/2023 15:30:08
	J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA	10/03/2023 15:39:26

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.